
Stenggaard Biler ApS

CVR-nr.: 37900117

Formervangen 40
2600 Glostrup

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/06/2023

Rida Alkabbani
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Stenggaard Biler ApS
Formervangen 40
2600 Glostrup

CVR-nr.: 37900117
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Revisor KROGH & THOMSEN I/S
Ulvehavevej 36
7100 Vejle
DK Danmark
CVR-nr.: 19154408
P-enhed: 1003701975

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg og køb af biler samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et overskud på kr. 1.872.594. Balancen pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 5.944.862. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.048.959	2.102.494
Personaleomkostninger	1	-562.715	-854.616
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-30.568	-55.402
Resultat af ordinær primær drift		2.455.676	1.192.476
Øvrige finansielle omkostninger		-22.082	-13.313
Ordinært resultat før skat		2.433.594	1.179.163
Skat af årets resultat	3	-561.000	-296.918
Årets resultat		1.872.594	882.245
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	0
Overført resultat		1.372.594	882.245
I alt		1.872.594	882.245

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.974	33.947
Materielle anlægsaktiver i alt		16.974	33.947
Deposita		90.000	90.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		90.000	90.000
Anlægsaktiver i alt		106.974	123.947
Fremstillede varer og handelsvarer		7.218.200	4.942.500
Varebeholdninger i alt		7.218.200	4.942.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.398	1.640
Andre tilgodehavender		0	10.000
Periodeafgrænsningsposter		0	12.800
Tilgodehavender i alt		12.398	24.440
Likvide beholdninger		1.376.226	168.097
Omsætningsaktiver i alt		8.606.824	5.135.037
AKTIVER I ALT		8.713.798	5.258.984

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		5.394.862	4.022.268
Forslag til udbytte		500.000	0
Egenkapital i alt		5.944.862	4.072.268
Hensættelse til udskudt skat		0	4.000
Hensatte forpligtelser i alt		0	4.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		75.000	0
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		393.079	385.700
Skyldig selskabsskat		589.000	134.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.711.857	663.016
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.768.936	1.182.716
Gældsforpligtelser i alt		2.768.936	1.182.716
PASSIVER I ALT		8.713.798	5.258.984

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	4.022.268	0	4.072.268
Årets resultat	0	1.372.594	500.000	1.872.594
Egenkapital, ultimo	50.000	5.394.862	500.000	5.944.862

K. Stengaard Holding ApS ejer mere end 5% af selskabskapitalen.

Selskabskapitalen er uændret siden selskabets stiftelse.

Noter

1. Personalemkostninger

	2022	2021
	kr.	tkr.
Lønninger	554.913	810
Udgifter til social sikring	7.802	45
	<u>562.715</u>	<u>855</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2022	2021
	kr.	tkr.
Inventar u/kr. 14.000	13.595	53
Inventar og driftsmidler	16.973	22
	<u>30.568</u>	<u>75</u>

3. Skat af årets resultat

Selskabet har i regnskabsåret betalt kr. i selskabsskat.

	2022	2021
	kr.	tkr.
Afsat eventual skat	-4.000	-5
Skat af årets indkomst	565.000	270
Regulering tidligere år	0	32
	<u>561.000</u>	<u>297</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Sikkerhedsstillelser:

Ingen.

Andre forpligtelser:

Selskabet er sambeskattet med moderselskab. Selskabet kan ifalde hæftelse for selskabs- og udbytteskat.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022

3